
 Malica 

13.1                       Bio maslo Loških mlekarn, Veharjev med 
Polbeli kruh pekarne Deveta vas 
Zeliščni čaj domačije Gigi in Dada 

 

M 
G 
 
 

14.1 Pirin zdrob na mleku 
Cimetov posip z rjavim sladkorjem  

M,G 
 

15.1                                  Avokadov namaz, rdeča redkvica 
Ovseni kruh pekarne Zdrav obrok 

Sadni čaj 
 

M 
G 
 

16.1                             Sirova štručka pekarne Zdrav obrok 
Eko tekoči jogurt Loških mlekarn 

 

G   
M 
 
 
 

17.1 Suha eko Čadeževa salama ali  veganska posebna, 
zeliščni sirov namaz 

Pirin hlebec pekarne Deveta vas 
Bezgov čaj domačije Gigi in Dada 

 

 
M 
G 
 
 

Kosilo 

13.1 Brokolijeva juha 
Krompirjevi svaljki s kraško omako 

Zelena solata s korenčkom 

Brokolijeva juha 
Krompirjevi svaljki s smetanovo 

paradižnikovo omako 
Zelena solata s korenčkom 

 
G 
M 
 

14.1 Sarma  
Slan krompir 

Čokoladna rolada 

Brezmesna sarma  
Slan krompir 

Čokoladna rolada 

G 
 
 
G,M,J 

15.1 Čista juha z ribano kašo 
Obložen piščančji zrezek 

Bulgur 
Zeljna solata s fižolom 

Čista juha z ribano kašo 
Obložen piščančji zrezek 

Bulgur 
Zeljna solata s fižolom 

G,J 
M 
G 
 

16.1 
 

Česnova juha, kruhove kocke 
Zelenjavna loparnica s holandsko 

omako 
Solatni bife 

Česnova juha , kruhove kocke 
Zelenjavna loparnica s holandsko 

omako 
Solatni bife  

 

 
G,J,M 

17.1 Vipavska jota z repo 
Ječmenov mešani kruh 

Jogurtovo pecivo 
 

Vipavska jota z repo 
Ječmenov mešani kruh 

Jogurtovo pecivo 

M,G 
 
G,M 
 

 

SEZNAM EKOLOŠKIH DOBAVITELJEV IN EKOLOŠKIH SESTAVIN JE OBJAVLJEN NA INTERNETNI STRANI ŠOLE 
Alergeni: G – gluten, M – mlečni izdelki, J – jajca, Z – zelena, O – oreščki 


